encerra no dia 30 de maio de 2028, admitindo-se a sua prorrogação excepcional nos termos da 
Lei Estadual nº 9.433/2005, observado o estabelecido no § Único do art. 140 desta Lei. REGIME 
DE EXECUÇÃO: Serviços de empreitada por preço unitário. VALOR ANUAL: R$ 116.354,06 
(cento e dezesseis mil trezentos e cinquenta e quatro reais e seis centavos) e valor mensal 
estimado de R$ 9.696,17 (nove mil, seiscentos e noventa e seis reais e dezessete centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19.601; U.G: 0003, P./A: 2002 / 2018. E.D: 33.90.40.000 
/ 33.90.39.000, e DESTINAÇÃO DO RECURSO: 1.500.0.130.000000.00.00.00.1 DATA DA 
ASSINATURA: 30/09/2024. Dra. Roberta Silva de Carvalho Santana, Secretária Estadual da